
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

(Администрация МР «Каякентский район») 
 

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) 

-2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru;  

 __________________________________________________________________________________________ 

                                                                                

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 « 24 » 11.  2020г.                                                                                         № 274 

                                      

О внесении изменений в состав Комиссии при  главе муниципального 

района «Каякентский район» по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

 

      В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

МР «Каякентский район», п о с т а н о в л я ю : 

      1. Внести изменения в состав Комиссии при  главе муниципального 

района «Каякентский район» по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, 

утвержденный постановлением Главы МР «Каякентский район» от 

09.07.2019 г. № 216 «О Комиссии при главе муниципального района 

«Каякентский район» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района в сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Каякентский район» Алациева Д.М. 

       4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава 

муниципального района                                                   М.М.Эльдерханов 

 
И.о. зам. главы АМР 

___________ Г.М.Ахмедов 

Начальник юридического отдела 

АМР ___________ М.Р.Гаджиев 

Начальник отдела ГО ЧС и МР АМР 

Муртазалиев А.К. 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/


                                                                                                    Приложение 

                                                                                                     к постановлению главы 

                                                                                                 МР «Каякентский район» 

                                                                                                 «__» ___ 2020г. № ____    

                                                                                                                                                                                                                                                       

СОСТАВ 

Комиссии при главе МР «Каякентский район» по предупреждению 

 и ликвидации ЧС  и обеспечению пожарной безопасности 

1. Эльдерханов М.М.            – глава МР (председатель Комиссии) 

2. Алациев Д.М.                    – зам. главы администрации МР 

                                                            (зам. председателя Комиссии) 

3. Гаджиалиев А.М.              – начальник местного пожарно-спасательного гарнизона- 

                                                   начальник 19 пожарно-спасательной части  

                                                   (зам. председателя Комиссии) (по согласованию) 

4. Муртазалиев А.К.             – начальник отдела ГО ЧС МР ( секретарь Комиссии)                                                                                                                                           

5. Умаров У.Ш.   .                 – руководитель аппарата администрации МР 

6. Адаев У.А.               .         – и.о. начальника отдела строительства,       

                                                    архитектуры, ЖКХ и ЗО МР 

7. Кадиев А.А.                        – начальник МУП «Управления СХ» района  

8. Абдужамалов Н.А             – и.о. главного врача  ЦРБ (по согласованию) 

9. Касумов Э.Б.                      – начальник отдела закупок и имущества МР 

10. Караев Б.К.                       – гл. специалист отдела ГО ЧС и МР района  

11. Абусаламов Т.А.              – начальник  ОМВД России по  

                                                      Каякентскому району (по согласованию)     

12. Бегов Ю.М.                       - начальник 21 ПСЧ  (по согласованию) 

13. Алискендеров М.Д.          – начальник ОНД и ПР № 11 УНД и ПР ГУ МЧС  

                                                        России по РД (по согласованию)                                                                 

14. Магомедов Г.М.                – начальник финансового отдела района 

15. Магомедов Р.М.                – начальник ЛТГ Ростелеком  (по  согласованию)                                                       

16. Казбеков К.Э.                    – начальник Каякентских РЭС (по согласованию) 

17. Абакаров А.М.                  – директор  ОАО ДЭП-18 «Каякент» (по согласованию) 

18. Амирханов А.М.                – и.о. начальника Каякентского ПСП (по согласованию) 

 

19. Магомедов Т.А.               – начальник ЭГС Каякентского района (по согласованию) 

20. Курбаналиев Р.И.            – начальник Каякентского ветуправления (по согласованию)                

21. Тагиров А.С.                    – руководитель ТО Роспотребнадзора РД 

                                                       в г.Избербаш (по согласованию) 

22. Агаев Н.У.                        – начальник МКУ «ЕДДС» района 

23. Калинина В.Н.                 – начальник Избербашской метеостанции (по согласованию)                                                          

24. Папалашев А.Я.               – представитель общественной палаты района 

                                                      (по согласованию)                        

 

__________________________________________ 

 

 

 

 


